
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Kontroli Komendy Głównej 
Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1080, poz. 1088 i poz. 1489) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 53 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Biura Kontroli Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 47 
oraz z 2022 r. poz. 33) w załączniku w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wykonywania na polecenie Komendanta Głównego Straży Granicznej czynności wynikających ze  
sprawowanego przez niego nadzoru nad terenowymi organami Straży Granicznej, ośrodkami 
szkolenia i ośrodkami Straży Granicznej oraz Wyższą Szkołą Straży Granicznej w zakresie 
wykonywania przez nią zadań jednostki organizacyjnej Straży Granicznej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz PRAGA 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 50


